
  муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Ульяновская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«16» декабря  2020 г.                                                                                        № 90 

 

О внесении изменений в основную общеобразовательную  программу  

основного  общего образования 

 

         

 
  

             В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации" Закона Российской 

Федерации "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012г. №273-

Ф3, Методическими рекомендациями Министерства просвещения РФ по 

организации образовательного процесса на уровне основного общего 

образования на основе Всероссийских проверочных работ, проведенных в 

сентябре - октябре 2020 года, информационного письма КОПО ЛО «О 

корректировке рабочих программ в соответствии с результатами ВПР в 2020 

году от 14.12.2020 № 19-28160/2020 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести следующие изменения: 

1.1  Раздел 2   пункт 2.2. Программы отдельных учебных предметов, 

курсов  

1.1.1 Дополнить содержанием содержательный раздел в части: 

Русский язык ( приложение 1) 



1.1.2 Дополнить содержанием содержательный раздел в части:. 

Математика (приложение 2) 

1.1.3 Дополнить содержанием содержательный раздел в части:. 

История  (приложение 3) 

1.1.4 Дополнить содержанием содержательный раздел в части:. 

Биология  (приложение 4) 

1.1.5 Дополнить содержанием содержательный раздел в части:. 

Обществознание   (приложение 5) 

1.1.6 Дополнить содержанием содержательный раздел в части:. 

Физика  (приложение 6) 

1.1.7 Дополнить содержанием содержательный раздел в части:. 

Английский язык  (приложение 7) 

 
 

 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                 И. М. Одина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


